

### Basın Açıklaması

## **Hizb-ut Tahrir / Filistin, Hilafetin Yıkılışının Doksan Beşinci Yıldönümü Anısına Düzenlenecek Çeşitli Aktivitelerle Müslümanların Gayretlerini Seferber Etmeye Çalışıyor**

**Hizb-ut Tahrir / Filistin**, İslam ve Müslümanlar düşmanı kindar Batının işbirliğiyle asrın mücrimi Mustafa Kemal eliyle ilga edilen Hilafetin yıkılışının doksan beşinci yıldönümünde Batı Şeria ve Gazze Şeridi'nin bazı kentlerinde düzenlenecek çeşitli faaliyetlerle bu elim yıldönümünü anacaktır. Düzenlenecek bu etkinliklerin sloganı şöyledir:

**“Nübüvvet metodu üzere Hilafet, müminlerin fustatı, sömürgeci kâfirler de, münafıkların fustatıdır ”**

Etkinliklerin amacı, Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem*'in bayrağı altında Müslümanları birleştirmek ve Hilafetin yeniden ihyası için çalışmak üzere gayretleri seferber etmektir.

Hizb, Receb ayı girer girmez hutbelere, derslere, ziyaretlere ve broşürler dağıtma etkinliklerine başladı bile. Bunun yanı sıra düzenlenecek diğer kitlesel etkinlikler de şöyledir:

- 1- 30 Nisan 2016 Cumartesi günü, Ramallah Bira Belediyesi Meydanında yoğun katılımlı bir konferans,
- 2- 05 Mayıs 2016 Perşembe günü, Gazze'de kalabalık bir miting,
- 3- 07 Mayıs 2015 Cumartesi günü, el-Halil kentindeki İbn Rüşd Okulu'nun meydanında bir konferans,

Buna ek olarak Batı Şeria ve Gazze'nin bazı şehirlerinde paneller, sempozyumlar ve akşam dersleri de düzenlenecek. Hizb, vakti zamanı gelince bu etkinlikler ve detayları hakkında gerekli açıklamayı yapacaktır.

Allah *Subhânehu ve Teâlâ*, Hizbin diğer etkinliklerini de başarılı ve muvaffak eylesin. Onları dergâhında kabul ve makbul kabul eylesin. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* bu etkinliklerden doğacak sevabı, etkinliklerin mesajını katılımcıların yanı sıra İslam ve Müslümanlara yardım edebilecek, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurabilecek güçte olanların akıl ve kalplerine ulaştırınların iyilik mizanına eklesin.

وَسَارِعُوا إِلَىٰ مَغْفِرَةٍ مِّن رَّبِّكُمْ وَجَنَّةٍ عَرْضُهَا السَّمَاوَاتُ وَالْأَرْضُ أُعِدَّتْ لِلْمُتَّقِينَ  
**“Rabbimizin mağfiretine ve Allah'tan korkanlar için hazırlanmış eni gökler ve yer kadar olan cennete koşun.”** [Ali İmran 133]